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Sesiunea 2022
Rezultate Fondul pentru nevoi

culturale de urgenta

Buget
solicitat

10 /14.03.2022 Salonul de Carte Bookfest Asociatia Editorilor din Romania Contractat 84,83 150.000
Timisoara, editia a IX-a

30/25.03.2022 Olimpiada Artelor Tinere la Inspectorul Scolar Judetean Timis Contractat 86,33 150.000
Timisoara

315/ 29.05.2022 Festivalul de Opera si Opereta, Opera Nationalda Roméana din Contractat 94 123.100
editia a XVll-a Timisoara

318 /18.06.2022 ArTherapy Asociatia Sfera Timisoarei Neeligibil 70.500

325/ 25.07.2022 Mural "Stand with Ukraine" Fundatia Judeteana pentru Tineret Contractat 87,5 57.820

Timis

328/1.08.2022 Orgile Cetatii Timisoara — orga Asociatia Culturala Timorgelfest Contractat 89,16 150.000
Bisericii Lutherane, integrare
cultura

329/ 2.08.2022 Sensitive Content - Asociatia Prin Banat Contractat 92,16 139.507

Videomapping Performance

358/ 28.09.2022 Ziua noastra a persoanelor Asociatia Culturald a Persoanelor Contractat 75,00 20.000
varstnice Varstnice


https://centruldeproiecte.ro
mailto:contact@centruldeproiecte.ro

362 /6.10.2022

398 /4.11.2022
405/ 811.2022
407 / 8.11.2022

The year of no return

Femme expérimentale
Jazz (R)Evolution

Interventii multimodale pentru
stimularea constiintei corporale

Fundatia Judeteana pentru Tineret
Timis

Asociatia Developing Art
Profeti Art SRL

Asociatia Entuziart

Retras

Contractat
Respins

Contractat

93,00
62,66
90,00

84.489

53.666
30.824
31157



